
 

 

 

 

 

 
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ  

органов местного самоуправления  

Пижанского района 
 

(учрежден решением Пижанской районной Думы от 22.04.2009 № 31/263) 

 

 

 

 

 

 

 

№ 3(262) 

 

от 08.02.2021 года 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Пижанская районная Дума 

Тираж: 1 экземпляр 

Ответственный за выпуск: Пижанская районная Дума, администрация Пижанского района



 

 1 

СОДЕРЖАНИЕ 
 

1 

Постановление администрации Пижанского района от 08.02.2021 № 20 «Об утверждении проекта организации 

дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  муниципального значения Пижанского 

района Кировской области» 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.02.2021                                               № 20 

пгт Пижанка 

 

Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  

муниципального значения Пижанского района Кировской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация 

Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  

муниципального значения Пижанского района Кировской области, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Пижанского 

района, начальника управления строительства и архитектуры, ЖКХ, ПСД, транспорта и связи администрации Пижанского 

района С.П.Мотовилова. 

 4. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Пижанского района Кировской 

области. 

 

Глава Пижанского района                                                                           А.Н. Васенин 

 
 


